KOSZTORYS OFERTOWY 
Przebudowa chodnika przy ul. Nowej w Lidzbarku 
(strona prawa patrząc od ul. Zieluńskiej)   
	Lp.
	Kod
	Opis
	Jm.
	Cena jedn. roboty [zł]
	Ilość robót
	Wartość [zł] 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	KNNR6 0806-0100
	Rozebranie krawężników betonowych 15x30
	m
	
	309,00
	

	2
	KNNR6 0805-0500
	Rozebranie chodników z płyt betonowych o wymiarach 35x35, 25x25 cm na  podsypce piaskowej
	m2
	
	961,00
	

	3
	KNR4-04
1104-0100
	Wywiezienie gruzu z terenu budowy, samochodem samo wyładowczym na odległość do 1km Gruz pochodzący z rozbiórki chodników.
	m3
	      
	63,30
	

	4
	KNNR1
0202-0400
	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0,25 m3 z transportem urobku samochodami samowyładowczymi do 5 t na odl. do 1 km/wykopy pod krawężniki, obrzeża, chodnik i zjazdy/
	m3
	
	101,50
	

	5
	KNNR6 0403-0301
	Ustawienie krawężników betonowych o wymiarach 15x30 cm wraz z wykonaniem ław i oporu z betonu C8/10 (B-10) na podsypce cement owo-piaskowej
	m
	      
	309,00
	

	6
	KNNR6 0404-0500
	Ustawienie obrzeży betonowych o wymiarach 30x8 cm na ławie betonowej  spoiny wypełniane zaprawą cementową. 
	m
	
	261,00
	

	7
	KNNR 6
0502-0100
	Wykonanie chodnika z kostki brukowej betonowej typu "Starobruk" grubości 6 cm, układane na podbudowie cementowej 5 cm po zagęszczeniu spoiny wypełniane piaskiem
	m2
	
	925,00
	

	8
	KNNR6 0502-0300
	Wykonanie zjazdów z kostki brukowej betonowej typu "Starobruk" grubości 8 cm, układane na podsypce cementowej 15 cm po zagęszczeniu 
	m2
	
	36,00
	

	9
	KNNR 6 1305-0200

	Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych, objętość betonu w jednym miejscu od 0,1 do 0,2 m3, 5 studni x 0,15m3=0,75 m3
	m3
	
	0,75
	

	
	Netto [zł]
	
	

	
	VAT[zł]
	
	

	
	Brutto [zł]
	
	


